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                                                      滨州技术学院实训中心电子教案

滨州市技术学院实训成绩登记表

班级：12中数5班           考试科目：车工                        考试时间：2013.7.1
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评
	
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评

	1
	赵强
	98
	60
	75.2
	
	
	
	
	
	

	2
	孟凡凯
	98
	46
	66.8
	
	
	
	
	
	

	3
	宋一同
	98
	48
	68
	
	
	
	
	
	

	4
	孙春青
	98
	64
	77.6
	
	
	
	
	
	

	5
	程国森
	98
	63
	77
	
	
	
	
	
	

	6
	王世凡
	98
	78
	86
	
	
	
	
	
	

	7
	李鹏
	98
	35
	60.2
	
	
	
	
	
	

	8
	刘蕾蕾
	98
	45
	66.2
	
	
	
	
	
	

	9
	孙成科
	98
	45
	66.2
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：平时成绩占40％，考试占60％                 任课教师：张宏
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